
RESULTADO DE LA SUBASTA PÚBLICA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES DE CORTO PLAZO  REALIZADA POR

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSÁTILES ESTABLECIDO POR VOLKSWAGEN LEASING, S.A. DE C.V.
SE INFORMA QUE EL DÍA 06  DE AGOSTO DE 2025 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES CON LOS
SIGUIENTES RESULTADOS:

POSTURAS PRESENTADAS

MONTO COLOCADO:
NÚMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 267,232,400.00
2,672,324.00
VWLEASE 08125

8.49 %
8.31 %
07 de agosto de 2025

06 de noviembre de 2025
91 Días

VOLKSWAGEN LEASING, S.A. DE C.V.

8.55 %
8.30 %

(Doscientos sesenta y siete  millones doscientos treinta y dos  mil cuatrocientos  00/100 M.N.)

(Dos  millones seiscientos setenta y dos  mil trescientos veinticuatro ) de títulos

TASA DE RENDIMIENTO MÍNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:

TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:
TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:

Monto Solicitado Monto AsignadoTasa solicitada

10,095,200.00 8.30 % 10,095,200.00$ $
9,712,400.00 8.32 % 9,712,400.00$ $
1,500,000.00 8.40 % 1,500,000.00$ $
2,568,200.00 8.40 % 2,568,200.00$ $
5,000,000.00 8.43 % 5,000,000.00$ $
9,200,000.00 8.45 % 9,200,000.00$ $

265,000.00 8.45 % 265,000.00$ $
10,000,000.00 8.45 % 10,000,000.00$ $

5,676,000.00 8.45 % 5,676,000.00$ $
450,000.00 8.46 % 450,000.00$ $

5,107,000.00 8.48 % 5,107,000.00$ $
71,251,400.00 8.50 % 71,251,400.00$ $
10,000,000.00 8.50 % 10,000,000.00$ $
50,000,000.00 8.50 % 26,723,200.00$ $

9,680,000.00 8.50 % 9,680,000.00$ $
10,000,000.00 8.50 % 10,000,000.00$ $
10,000,000.00 8.50 % 10,000,000.00$ $

2,875,000.00 8.50 % 2,875,000.00$ $
25,000,000.00 8.50 % 25,000,000.00$ $
10,000,000.00 8.53 % 10,000,000.00$ $

2,190,000.00 8.55 % 1,805,500.00$ $
3,050,000.00 8.55 % 2,514,500.00$ $
7,895,000.00 8.55 % 6,509,000.00$ $

835,000.00 8.55 % 688,400.00$ $
25,000,000.00 8.55 % 20,611,600.00$ $
50,000,000.00 8.60 % 0.00$ $
70,000,000.00 8.65 % 0.00$ $
25,000,000.00 8.65 % 0.00$ $

130,000,000.00 8.66 % 0.00$ $
38,570,000.00 8.70 % 0.00$ $

1,500,000.00 8.70 % 0.00$ $
103,000.00 8.74 % 0.00$ $

50,000,000.00 8.75 % 0.00$ $
25,000,000.00 8.75 % 0.00$ $

500,000.00 8.80 % 0.00$ $
267,232,400.00688,023,200.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

México D.F. a  06 de agosto de 2025

$ $


